別記様式（第４条関係）

福 祉 機 器 等 借 用 申 請 書

年   月   日

 社会福祉法人小田原市社会福祉協議会会長 様

申請者 住 所

氏 名                             ㊞

電 話

在宅関係事業所が申請をする場合に記入  事業所名             （担当者名）

電 話

次のとおり福祉機器等の借用を申請します。

借 用 機 器

（数量  ・機器番号   ）

（数量  ・機器番号   ）

（数量  ・機器番号   ）

借 用 期 間 年  月  日 ～      年  月  日

利用者名(団体名)

使 用 目 的 （介護用･行事用･講座用）

事務 局使用欄
①利用者本人（高齢者･障害者･児童･一般）

②その他＝利用者の（       ）

誓 約 事 項
福祉機器等の使用中の事故に係る補償については、一切の申し

立てはいたしません。

決 裁 欄

事務局長 事務局長代理 合議 担当

ふりがな

申請者は